
*MUPCX00I48O6*
MUPCX00I48O6

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D P Ř E L O U Č
ODBOR STAVEBNÍ

Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Spis.zn.:
Č.j.:
Spis.,skart.znak

ST/12729/2023/Ju
MUPC 12897/2023
280.8, S, 5

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. Jiří Jura
466 094 150, 736 607 107
jiri.jura@mestoprelouc.cz

Datum: 13.7.2023

I. Oznámení o zahájení správního řízení

Městský úřad Přelouč, odbor stavební, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 písmeno a) zákona
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoPK“), oznamuje
v souladu s § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní
řád“), zahájení správního řízení ve věci

úplné uzavírky provozu na

 silnici III/32211 (v úseku křižovatka se silnicí III/32215)

 silnici III/32215 (staničení cca km 0,0 – 0,500)

 silnici III/34215 (staničení cca km 0,0 – 0,700)

 silnici III/34213 (staničení cca km 2,000 – 2,500 a km 2,970 – 4,300)

 silnici III/34212 (staniční cca km 0,850 – 3,300)

 silnici III/34216 (staničení cca km 0,0 – 2,590)
v trase Sovolusky – Urbanice – Ledec – Svojšice – Stojice – Choltice – Svinčany – Dolní Raškovice v celkové
délce cca 14,5 km (včetně dotčených místních komunikací), a to z důvodu pořádání motoristické soutěže
sportovních automobilů.

O uzavírku požádal dne 10.07.2023 Ing. Marek Šimík, nar. 04.08.1965, bytem U Rybníčku 374, 533 52 Srch

Termín uzavírky:
29.07.2023, 6:00 – 20:00 hod

Objízdná trasa:
1) I/2 Podhořany (Nový Dvůr) – III/322 11 Turkovice – III/322 14 Pelechov - MK - Lipoltice III/322 11,

délka objízdné trasy cca 7,8 km
2) I/2 – Stojice – Heřmanův Městec – III/32228- Rozhovice – III/3427 – III/3428 Choltice

Úsek uzavírky i dopravní opatření jsou vyznačeny v grafických přílohách tohoto oznámení.

K rozhodnutí o uzavírkách dotčených místních komunikací jsou příslušné silniční správní úřady dle § 40
odst. 5 písm. b) ZoPK.

II. Projednání dle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích

Městský úřad Přelouč, odbor stavební, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 písmeno a) ZoPK,
v souladu s ust. § 24 odst. 2 ZoPK tímto vyrozuměním projednává žádost:



Č.j. MUPC 12897/2023 str. 2

 s vlastníkem pozemní komunikace, která má být uzavřena, a s vlastníky pozemních komunikací, po nichž
mají být vedeny objížďky,

 s provozovatelem dráhy, jde-li o pozemní komunikaci, na níž je umístěna dráha,

 s obcemi, na jejichž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka,

 s Policií České republiky, má-li objízdná trasa vést po silnici, místní komunikaci nebo veřejně přístupné
účelové komunikaci.

V souladu s § 39 odst. 1 správního řádu Vám sdělujeme, že se k uvedenému návrhu můžete vyjádřit do
21.07.2023. Pokud v této lhůtě neobdržíme žádnou odpověď, bere se za to, že s předloženým návrhem
souhlasíte.

III. Vyrozumění o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí

Silniční správní úřad Vám dále oznamuje, že v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci
řízení možnost nahlédnout do spisového materiálu a vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí.
K tomu stanovujeme lhůtu ve snech 24.07.-26.07.2023. Po uplynutí této lhůty správní orgán ve věci rozhodne.
Upozorňujeme účastníky řízení, že tato lhůta slouží pouze k seznámení se s kompletním spisem před vydáním
rozhodnutí a nejedná se o další lhůtu pro uplatnění připomínek k předloženému návrhu.

Nahlédnutí do spisového materiálu je možné u silničního správního úřadu, tj. odboru stavebního – silniční
hospodářství Městského úřadu Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, kancelář č. 2.21
v 2. NP, a to po předchozí telefonické domluvě na tel. 466 094 150 nebo 736 607 107. Nechá-li se některý
z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Mgr. Jiří Dobruský
vedoucí odboru

Příloha: situace s vyznačením úseku uzavírky a dopravního opatření

Obdrží:

účastníci (doručenky)
Marek Šimík, U Rybníčku č.p. 374, Srch, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz
Obec Lipoltice, IDDS: 4via4ys
Obec Sovolusky, IDDS: mhiazpq
Obec Urbanice, IDDS: 3dxa5j9
Městys Choltice, IDDS: d3gbezr
Obec Stojice, IDDS: cucbitk
Obec Svojšice, IDDS: bxia9xc
Obec Svinčany, IDDS: watazpk
Obec Podhořany u Ronova, IDDS: 3vtb3gi
Město Heřmanův Městec, IDDS: n5wb35z
Obec Rozhovice, IDDS: 4d9a3bg
Obec Jezbořice, IDDS: 3u5bhjn



Č.j. MUPC 12897/2023 str. 3

Obec Jeníkovice, IDDS: iceaznb
Obec Turkovice, IDDS: kg8a3xi

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Chrudim, IDDS: ndihp32
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Pardubice, IDDS: ndihp32
Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, odd. dopravní obslužnosti, IDDS:
z28bwu9


		2023-07-13T13:15:53+0200
	Mgr. Jiří Dobruský
	vedoucí odboru




